

Հավելված N 1
ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13-ի N 390 - Ն որոշման

Հաստատում եմ՝
«ՀՀ Լոռու մարզի Լեջանի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ
պետության կողմից ստեղծված



«ՀՀ Լոռու մարզի Լեջանի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի 2019թ. գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատու՝ «ՀՀ Լոռու մարզի Լեջանի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

Ընտրվել է հետևյալի ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Օրագիրը Հանրակրթություն

Անվանումը՝ ապրանքներ, աշխատանքներ, ծառայություններ

Բաժին-09, խումբ-01, դաս-02, ծրագիր-հանրակրթական ուսուցում

/ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

12.11.2019թ

Գնման առարկայի		Գնման ձև	2ափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
1	Ապրանքներ	3	4	5	6	7
	Գրենական ախտադրվածքներ և գրասենյակային նյութեր					

22800000	Տարիֆիկացիա	ՄԱ	լրակազմ	600	3	1800
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	տուփ	80	10	800
30192160	Բաղադրանյութ /շտրիխ/	ՄԱ	հատ	270	10	2700
37821160	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	8	8000
30197638	Վատման	ՄԱ	հատ	170	20	3400
30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	600	5	3000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	200	15	3000
30197622	Թուղթ	ՄԱ	տուփ	1900	22	41800
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	5	5000
22800000	Փոխարինված ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	600
22800000	Մանկիտրիդի արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
22800000	Մեթոդիավորման արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
22820000	Ուսուցչների պայմանագրեր	ՄԱ	հատ	100	20	2000
24910000	Սոսիս	ՄԱ	հատ	200	15	3000
39191200	Մեթոդական պատասխաններ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
30197122	Կոճզամ գունավոր գլխիկով	ՄԱ	տուփ	250	10	2500
44423600	Կաշուն ժապավեն երկկողմանի	ՄԱ	հատ	450	6	2700
22800000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
22800000	Աշակերտի ծնողի և դպրոցի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	20	3000
22800000	Դատելի աշխատանքային ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	12	6000
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30197230	Թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	1600	5	8000
22111100	Թեկադրությունների նյութերի ժողովածու	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
44111420	Գուռ	ՄԱ	տուփ	1500	3	4500
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					130000
	Կենցաղային նյութեր					
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	480	30	14400
39831247	Ժավել	ՄԱ	լիտր	180	40	7200
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	75	120	9000
39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	550	30	16500
39831282	Սեղան մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	150	50	7500

39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	660	5	3300
39831247	Զուգարանակոնք մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	980	10	9800
39221410	Սենյակային ալել	ՄԱ	հատ	1100	15	16500
39831281	Ապակի մաքրելուն շոր	ՄԱ	հատ	500	6	3000
39831241	Օճառ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	580	10	5800
18421130	Ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	գույլ	300	20	6000
39221400	Զուգարանակոնքի խոզանակ	ՄԱ	Հատ	1500	5	7500
39812100	Հատակի մաքիկ	ՄԱ	Հատ	600	20	12000
39838000	Ալել գոգաթիակով	ՄԱ	Հատ	2500	2	5000
	ԸՆԴԱՄԵՆ					124500
	Գույք և վարչական սարքավորումներ					
30220000	Օդարար պահարան	ՄԱ	հատ	75000	1	75000
32321180	Տեսագրող սարք	ՄԱ	հատ	6300	1	6300
39141120	Պահարան	ՄԱ	հատ	133000	2	266000
39121100	Գրանցար	ՄԱ	հատ	77000	1	77000
44221140	Դասասանդակի դուռ	ՄԱ	հատ	45000	8	360000
35441130	Կապիտալ իրավունք	ՄԱ	հատ	150000	4	600000
39711140	Խառնուրդ	ՄԱ	հատ	130000	1	130000
30211200	Դուրսվոր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	225000	1	225000
39221290	Էլեկտրոնային թելեֆոն	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
	Հատուկ նպատակային նյութեր					
44141110	Երկաթե պրոֆիլ	ՄԱ	հատ	60000	13	780000
30192210	Ինքնակաշուն ժապավեն /սկոտչ/	ՄԱ	հատ	850	3	2550
44411410	Փական 3/4	ՄԱ	հատ	850	4	3400
44500000	Փական դրան	ՄԱ	հատ	5600	1	5600
44411300	Լվացարան	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
18141100	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	350	20	7000
44400000	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	1450	2	2900
31321250	Հատուկ պար	ՄԱ	ս	115	40	4600

44140000	Գոֆրե	ՄԱ	մ	90	40	3600
44141110	Ճկուն խողովակ 90սմ	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
44118000	թիթեղ	ՄԱ	Մ2	3000	9	27000
44531160	Պտուտակ/12-ոց/	ՄԱ	հատ	100	7	700
44511400	Կտրող սկավառակ N230	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
39191100	Պատտառ	ՄԱ	Մ2	5000	6	30000
24911200	Էմուլսիա /25կգ/	ՄԱ	հատ	12500	1	12500
44192100	Շինարարական փրփուր	ՄԱ	հատ	2000	8	16000
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մ	1000	10	10000
44331400	Երկաթե պրոֆիլ 6մ	ՄԱ	հատ	7000	3	21000
44111439	Յուղաներկ/4կգ-ոց/	ՄԱ	տուփ	7000	10	70000
44831500	Ներկի լուծիչ 0.5լ-ոց	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
44192700	Հատակի վալիկ	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
44192800	Վրձին	ՄԱ	հատ	950	1	950
44921500	գիպսակիտ	ՄԱ	պարկ	2000	10	20000
44921500	Ճեփամածիկ	ՄԱ	պարկ	3600	10	36000
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	1500	60	90000
14211000	Ալկալ	ՄԱ	Մ3	5000	10	50000
31660000	Էլեկտրոդ N4	ՄԱ	տուփ	5500	5	27500
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
31211400	անջատիչ	ՄԱ	հատ	650	8	5200
	Ընդամենը					500000
	Շենքի ընթացիկ նորոգում					
44221140	Մուտքի Դուռ	ՄԱ	Հատ	395 000	1	395000
44311130	Մետաղական ցանց	ՄԱ	մ	13500	300	405000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					800000
	Ծառայություններ					
50311250	Քարերիչի լեցրված մանրաթուխ	ՄԱ	անգամ	4000	10	40000
50311240	Թմրուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
72590000	Համակարգչային ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	40000	2	40000

90921000	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	փաթեթ	6000	10	60000
98391210	Էլեկտրոններգիա	ՄԱ	Կվտ/ժամ	44,98	7114,3	320000
65211100	Գազաբաշխում	ՄԱ	խմ	139	10791,4	1500000
90500000	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	1500	12	18000
65100000	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	32000	1	32000
72400000	Ինտերնետային կապ	ՄԱ	ամիս	66000	12	66000
90660000	Հեռախոսային կապ	ՄԱ	ամիս	96000	12	96000
92420000	Թափուր պաշտոնի հայտարարություն	ՄԱ	Դրամ	45000	10	45000
92411100	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	Դրամ	25000	1	25000
71311370	Շենքի սեյսմակայունության գնահատում	ՄԱ	Դրամ	50000	1	50000
98390000	Մամուլի տպական եզրակացության տրամադրում	ՄԱ	Դրամ	30000	1	30000
	Ընդամենը					